dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

573

574

575

576

577

578

579

580

581

582

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "Mpanc
kcnepT"

000 "Mpanc
kcnepT"

000 "Mpanc
dkcnepT"

000 "Mpanc
dkcnepT"

000 "Mpanc
IkcnepT"

000 "Mpanc
kcnepT"

000 "Mpanc
kcnepT"

000 "Mpanc
kcnepT"

000 "Mpanc
dkcnepT"

000 "Mpanc
dkcnepT"

CBepeHun

BoaHap Huknta Onerosuy

007604

30.09.2011

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

02.04.2020

08.04.2020

08.04.2020

08.04.2020

08.04.2020

08.04.2020

08.04.2020

10.04.2020

14.04.2020

14.04.2020

OObBLEeKT OoueHKMm,

HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMoCTb

HeaBM>XMMoOCTb

HegBM»XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HegBu»XMMoCTb

HegBum»XnMocCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMoCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



583

583

584

585

586

589

590

591

592

593

594

595

596

597

598

599

000 "Mpanc
dkcnepT"

000 "Mpanc
kcnepT"

000 "Mpamc
kcnepT"

000 "Mpanc
IkcnepT"

000 "Mpanc
kcnepT"

000 "Mpanc
kcnepT"

000 "Mpanc
dkcnepT"

000 "Mpanc
dkcnepT"

000 "Mpanc
dkcnepT"

000 "Mpawc
kcnepT"

000 "Mpanc
kcnepT"

000 "Mpanc
kcnepT"

000 "Mpanc
kcnepT"

000 "Mpanc
kcnepT"

000 "Mpanc
dkcnepT"

000 "Mpanc
dkcnepT"

10.04.2020

16.04.2020

21.04.2020

21.04.2020

21.04.2020

22.04.2020

22.04.2020

22.04.2020

23.04.2020

23.04.2020

23.04.2020

27.04.2020

27.04.2020

27.04.2020

27.04.2020

29.04.2020

HeaBM>XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HegBu»XMMoOCTb

HegBm»XMMoCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMoOCTb

HeaBm>XMMoCTb

HegBM»XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HegB>XMMoCTb

HengB»XMMoCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



600

601

602

603

604

605

606

607

608

609

610

611

612

613

614

615

000 "Mpanc
dkcnepT"

000 "Mpanc
kcnepT"

000 "Mpamc
kcnepT"

000 "Mpanc
IkcnepT"

000 "Mpanc
kcnepT"

000 "Mpanc
kcnepT"

000 "Mpanc
dkcnepT"

000 "Mpanc
dkcnepT"

000 "Mpanc
dkcnepT"

000 "Mpawc
kcnepT"

000 "Mpanc
kcnepT"

000 "Mpanc
kcnepT"

000 "Mpanc
kcnepT"

000 "Mpanc
kcnepT"

000 "Mpanc
dkcnepT"

000 "Mpanc
dkcnepT"

29.04.2020

29.04.2020

06.05.2020

07.05.2020

07.05.2020

08.05.2020

13.05.2020

13.05.2020

13.05.2020

13.05.2020

14.05.2020

15.05.2020

16.05.2020

20.05.2020

20.05.2020

20.05.2020

HeaBM>XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HegBu»XMMoOCTb

HegBm»XMMoCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMoOCTb

HeaBm>XMMoCTb

HegBM»XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HegB>XMMoCTb

HengB»XMMoCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



616

617

618

619

620

621

622

623

624

625

626

627

628

629

630

631

000 "Mpanc
dkcnepT"

000 "Mpanc
kcnepT"

000 "Mpamc
kcnepT"

000 "Mpanc
IkcnepT"

000 "Mpanc
kcnepT"

000 "Mpanc
kcnepT"

000 "Mpanc
dkcnepT"

000 "Mpanc
dkcnepT"

000 "Mpanc
dkcnepT"

000 "Mpawc
kcnepT"

000 "Mpanc
kcnepT"

000 "Mpanc
kcnepT"

000 "Mpanc
kcnepT"

000 "Mpanc
kcnepT"

000 "Mpanc
dkcnepT"

000 "Mpanc
dkcnepT"

21.05.2020

21.05.2020

21.05.2020

21.05.2020

22.05.2020

25.05.2020

25.05.2020

25.05.2020

26.05.2020

26.05.2020

26.05.2020

26.05.2020

26.05.2020

26.05.2020

26.05.2020

26.05.2020

HeaBM>XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HegBu»XMMoOCTb

HegBm»XMMoCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMoOCTb

HeaBm>XMMoCTb

HegBM»XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HegB>XMMoCTb

HengB»XMMoCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



632

633

634

635

636

637

638

639

640

641

642

643

644

645

646

647

000 "Mpanc
dkcnepT"

000 "Mpanc
kcnepT"

000 "Mpamc
kcnepT"

000 "Mpanc
IkcnepT"

000 "Mpanc
kcnepT"

000 "Mpanc
kcnepT"

000 "Mpanc
dkcnepT"

000 "Mpanc
dkcnepT"

000 "Mpanc
dkcnepT"

000 "Mpawc
kcnepT"

000 "Mpanc
kcnepT"

000 "Mpanc
kcnepT"

000 "Mpanc
kcnepT"

000 "Mpanc
kcnepT"

000 "Mpanc
dkcnepT"

000 "Mpanc
dkcnepT"

27.05.2020

27.05.2020

27.05.2020

27.05.2020

28.05.2020

28.05.2020

29.05.2020

30.05.2020

31.05.2020

31.05.2020

01.06.2020

01.06.2020

02.06.2020

02.06.2020

02.06.2020

02.06.2020

HeaBM>XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HegBu»XMMoOCTb

HegBm»XMMoCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMoOCTb

HeaBm>XMMoCTb

HegBM»XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HegB>XMMoCTb

HengB»XMMoCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



648

649

650

651

652

653

654

655

656

657

658

659

660

661

662

663

000 "Mpanc
dkcnepT"

000 "Mpanc
kcnepT"

000 "Mpamc
kcnepT"

000 "Mpanc
IkcnepT"

000 "Mpanc
kcnepT"

000 "Mpanc
kcnepT"

000 "Mpanc
dkcnepT"

000 "Mpanc
dkcnepT"

000 "Mpanc
dkcnepT"

000 "Mpawc
kcnepT"

000 "Mpanc
kcnepT"

000 "Mpanc
kcnepT"

000 "Mpanc
kcnepT"

000 "Mpanc
kcnepT"

000 "Mpanc
dkcnepT"

000 "Mpanc
dkcnepT"

02.06.2020

02.06.2020

03.06.2020

04.06.2020

29.05.2020

05.06.2020

05.06.2020

05.06.2020

08.06.2020

08.06.2020

08.06.2020

09.06.2020

09.06.2020

09.06.2020

09.06.2020

09.06.2020

HeaBM>XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HegBu»XMMoOCTb

HegBm»XMMoCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMoOCTb

HeaBm>XMMoCTb

HegBM»XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HegB>XMMoCTb

HengB»XMMoCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



664

665

666

667

668

669

670

671

672

673

674

675

676

677

678

679

000 "Mpanc
dkcnepT"

000 "Mpanc
kcnepT"

000 "Mpamc
kcnepT"

000 "Mpanc
IkcnepT"

000 "Mpanc
kcnepT"

000 "Mpanc
kcnepT"

000 "Mpanc
dkcnepT"

000 "Mpanc
dkcnepT"

000 "Mpanc
dkcnepT"

000 "Mpawc
kcnepT"

000 "Mpanc
kcnepT"

000 "Mpanc
kcnepT"

000 "Mpanc
kcnepT"

000 "Mpanc
kcnepT"

000 "Mpanc
dkcnepT"

000 "Mpanc
dkcnepT"

09.06.2020

09.06.2020

10.06.2020

10.06.2020

10.06.2020

11.06.2020

11.06.2020

11.06.2020

11.06.2020

15.06.2020

15.06.2020

15.06.2020

15.06.2020

15.06.2020

15.06.2020

16.06.2020

HeaBM>XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HegBu»XMMoOCTb

HegBm»XMMoCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMoOCTb

HeaBm>XMMoCTb

HegBM»XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HegB>XMMoCTb

HengB»XMMoCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



680

681

682

683

684

685

686

687

688

689

690

691

692

694

695

696

000 "Mpanc
dkcnepT"

000 "Mpanc
kcnepT"

000 "Mpamc
kcnepT"

000 "Mpanc
IkcnepT"

000 "Mpanc
kcnepT"

000 "Mpanc
kcnepT"

000 "Mpanc
dkcnepT"

000 "Mpanc
dkcnepT"

000 "Mpanc
dkcnepT"

000 "Mpawc
kcnepT"

000 "Mpanc
kcnepT"

000 "Mpanc
kcnepT"

000 "Mpanc
kcnepT"

000 "Mpanc
kcnepT"

000 "Mpanc
dkcnepT"

000 "Mpanc
dkcnepT"

16.06.2020

17.06.2020

18.06.2020

18.06.2020

18.06.2020

18.06.2020

19.06.2020

19.06.2020

20.06.2020

20.06.2020

21.06.2020

21.06.2020

21.06.2020

22.06.2020

23.06.2020

23.06.2020

HeaBM>XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HegBu»XMMoOCTb

HegBm»XMMoCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMoOCTb

HeaBm>XMMoCTb

HegBM»XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HegB>XMMoCTb

HengB»XMMoCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



697

698

699

700

701

702

703

704

705

706

707

000 "Mpanc
dkcnepT"

000 "Mpanc
kcnepT"

000 "Mpamc
kcnepT"

000 "Mpanc
IkcnepT"

000 "Mpanc
kcnepT"

000 "Mpanc
kcnepT"

000 "Mpanc
dkcnepT"

000 "Mpanc
dkcnepT"

000 "Mpanc
dkcnepT"

000 "Mpawc
kcnepT"

000 "Mpanc
kcnepT"

23.06.2020

24.06.2020

24.06.2020

25.06.2020

25.06.2020

26.06.2020

26.06.2020

29.06.2020

30.06.2020

30.06.2020

30.06.2020

HeaBM>XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HegBu»XMMoOCTb

HegBm»XMMoCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMoOCTb

HeaBm>XMMoCTb

HegBM»XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HegB>XMMoCTb

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA



