Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2020 года.					
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Боднар Никита	Олегович		
		007604			
		30.09.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	составления квалификационного		Вид определяемой стоимости	
573	ООО "Прайс Эксперт"	02.04.2020	Недвижимость	Рыночная	
574	ООО "Прайс Эксперт"	08.04.2020	Недвижимость	Рыночная	
575	ООО "Прайс Эксперт"	08.04.2020	Недвижимость	Рыночная	
576	ООО "Прайс Эксперт"	08.04.2020	Недвижимость	Рыночная	
577	ООО "Прайс Эксперт"	08.04.2020	Недвижимость	Рыночная	
578	ООО "Прайс Эксперт"	08.04.2020	Недвижимость	Рыночная	
579	ООО "Прайс Эксперт"	08.04.2020	Недвижимость	Рыночная	
580	ООО "Прайс Эксперт"	10.04.2020	Недвижимость	Рыночная	
581	ООО "Прайс Эксперт"	14.04.2020	Недвижимость	Рыночная	
582	ООО "Прайс Эксперт"	14.04.2020	Недвижимость	Рыночная	

583	ООО "Прайс Эксперт"	10.04.2020	Недвижимость	Рыночная
583	ООО "Прайс Эксперт"	16.04.2020	Недвижимость	Рыночная
584	ООО "Прайс Эксперт"	21.04.2020	Недвижимость	Рыночная
585	ООО "Прайс Эксперт"	21.04.2020	Недвижимость	Рыночная
586	ООО "Прайс Эксперт"	21.04.2020	Недвижимость	Рыночная
589	ООО "Прайс Эксперт"	22.04.2020	Недвижимость	Рыночная
590	ООО "Прайс Эксперт"	22.04.2020	Недвижимость	Рыночная
591	ООО "Прайс Эксперт"	22.04.2020	Недвижимость	Рыночная
592	ООО "Прайс Эксперт"	23.04.2020	Недвижимость	Рыночная
593	ООО "Прайс Эксперт"	23.04.2020	Недвижимость	Рыночная
594	ООО "Прайс Эксперт"	23.04.2020	Недвижимость	Рыночная
595	ООО "Прайс Эксперт"	27.04.2020	Недвижимость	Рыночная
596	ООО "Прайс Эксперт"	27.04.2020	Недвижимость	Рыночная
597	ООО "Прайс Эксперт"	27.04.2020	Недвижимость	Рыночная
598	ООО "Прайс Эксперт"	27.04.2020	Недвижимость	Рыночная
599	ООО "Прайс Эксперт"	29.04.2020	Недвижимость	Рыночная

600	ООО "Прайс Эксперт"	29.04.2020	Недвижимость	Рыночная
601	ООО "Прайс Эксперт"	29.04.2020	Недвижимость	Рыночная
602	ООО "Прайс Эксперт"	06.05.2020	Недвижимость	Рыночная
603	ООО "Прайс Эксперт"	07.05.2020	Недвижимость	Рыночная
604	ООО "Прайс Эксперт"	07.05.2020	Недвижимость	Рыночная
605	ООО "Прайс Эксперт"	08.05.2020	Недвижимость	Рыночная
606	ООО "Прайс Эксперт"	13.05.2020	Недвижимость	Рыночная
607	ООО "Прайс Эксперт"	13.05.2020	Недвижимость	Рыночная
608	ООО "Прайс Эксперт"	13.05.2020	Недвижимость	Рыночная
609	ООО "Прайс Эксперт"	13.05.2020	Недвижимость	Рыночная
610	ООО "Прайс Эксперт"	14.05.2020	Недвижимость	Рыночная
611	ООО "Прайс Эксперт"	15.05.2020	Недвижимость	Рыночная
612	ООО "Прайс Эксперт"	16.05.2020	Недвижимость	Рыночная
613	ООО "Прайс Эксперт"	20.05.2020	Недвижимость	Рыночная
614	ООО "Прайс Эксперт"	20.05.2020	Недвижимость	Рыночная
615	ООО "Прайс Эксперт"	20.05.2020	Недвижимость	Рыночная

616	ООО "Прайс Эксперт"	21.05.2020	Недвижимость	Рыночная
617	ООО "Прайс Эксперт"	21.05.2020	Недвижимость	Рыночная
618	ООО "Прайс Эксперт"	21.05.2020	Недвижимость	Рыночная
619	ООО "Прайс Эксперт"	21.05.2020	Недвижимость	Рыночная
620	ООО "Прайс Эксперт"	22.05.2020	Недвижимость	Рыночная
621	ООО "Прайс Эксперт"	25.05.2020	Недвижимость	Рыночная
622	ООО "Прайс Эксперт"	25.05.2020	Недвижимость	Рыночная
623	ООО "Прайс Эксперт"	25.05.2020	Недвижимость	Рыночная
624	ООО "Прайс Эксперт"	26.05.2020	Недвижимость	Рыночная
625	ООО "Прайс Эксперт"	26.05.2020	Недвижимость	Рыночная
626	ООО "Прайс Эксперт"	26.05.2020	Недвижимость	Рыночная
627	ООО "Прайс Эксперт"	26.05.2020	Недвижимость	Рыночная
628	ООО "Прайс Эксперт"	26.05.2020	Недвижимость	Рыночная
629	ООО "Прайс Эксперт"	26.05.2020	Недвижимость	Рыночная
630	ООО "Прайс Эксперт"	26.05.2020	Недвижимость	Рыночная
631	ООО "Прайс Эксперт"	26.05.2020	Недвижимость	Рыночная

632	ООО "Прайс Эксперт"	27.05.2020	Недвижимость	Рыночная
633	ООО "Прайс Эксперт"	27.05.2020	Недвижимость	Рыночная
634	ООО "Прайс Эксперт"	27.05.2020	Недвижимость	Рыночная
635	ООО "Прайс Эксперт"	27.05.2020	Недвижимость	Рыночная
636	ООО "Прайс Эксперт"	28.05.2020	Недвижимость	Рыночная
637	ООО "Прайс Эксперт"	28.05.2020	Недвижимость	Рыночная
638	ООО "Прайс Эксперт"	29.05.2020	Недвижимость	Рыночная
639	ООО "Прайс Эксперт"	30.05.2020	Недвижимость	Рыночная
640	ООО "Прайс Эксперт"	31.05.2020	Недвижимость	Рыночная
641	ООО "Прайс Эксперт"	31.05.2020	Недвижимость	Рыночная
642	ООО "Прайс Эксперт"	01.06.2020	Недвижимость	Рыночная
643	ООО "Прайс Эксперт"	01.06.2020	Недвижимость	Рыночная
644	ООО "Прайс Эксперт"	02.06.2020	Недвижимость	Рыночная
645	ООО "Прайс Эксперт"	02.06.2020	Недвижимость	Рыночная
646	ООО "Прайс Эксперт"	02.06.2020	Недвижимость	Рыночная
647	ООО "Прайс Эксперт"	02.06.2020	Недвижимость	Рыночная

648	ООО "Прайс Эксперт"	02.06.2020	Недвижимость	Рыночная
649	ООО "Прайс Эксперт"	02.06.2020	Недвижимость	Рыночная
650	ООО "Прайс Эксперт"	03.06.2020	Недвижимость	Рыночная
651	ООО "Прайс Эксперт"	04.06.2020	Недвижимость	Рыночная
652	ООО "Прайс Эксперт"	29.05.2020	Недвижимость	Рыночная
653	ООО "Прайс Эксперт"	05.06.2020	Недвижимость	Рыночная
654	ООО "Прайс Эксперт"	05.06.2020	Недвижимость	Рыночная
655	ООО "Прайс Эксперт"	05.06.2020	Недвижимость	Рыночная
656	ООО "Прайс Эксперт"	08.06.2020	Недвижимость	Рыночная
657	ООО "Прайс Эксперт"	08.06.2020	Недвижимость	Рыночная
658	ООО "Прайс Эксперт"	08.06.2020	Недвижимость	Рыночная
659	ООО "Прайс Эксперт"	09.06.2020	Недвижимость	Рыночная
660	ООО "Прайс Эксперт"	09.06.2020	Недвижимость	Рыночная
661	ООО "Прайс Эксперт"	09.06.2020	Недвижимость	Рыночная
662	ООО "Прайс Эксперт"	09.06.2020	Недвижимость	Рыночная
663	ООО "Прайс Эксперт"	09.06.2020	Недвижимость	Рыночная

664	ООО "Прайс	09.06.2020	Недвижимость	Рыночная
004	Эксперт"	09.00.2020	педвижимоств	Гыночная
665	ООО "Прайс Эксперт"	09.06.2020	Недвижимость	Рыночная
666	ООО "Прайс Эксперт"	10.06.2020	Недвижимость	Рыночная
667	ООО "Прайс Эксперт"	10.06.2020	Недвижимость	Рыночная
668	ООО "Прайс Эксперт"	10.06.2020	Недвижимость	Рыночная
669	ООО "Прайс Эксперт"	11.06.2020	Недвижимость	Рыночная
670	ООО "Прайс Эксперт"	11.06.2020	Недвижимость	Рыночная
671	ООО "Прайс Эксперт"	11.06.2020	Недвижимость	Рыночная
672	ООО "Прайс Эксперт"	11.06.2020	Недвижимость	Рыночная
673	ООО "Прайс Эксперт"	15.06.2020	Недвижимость	Рыночная
674	ООО "Прайс Эксперт"	15.06.2020	Недвижимость	Рыночная
675	ООО "Прайс Эксперт"	15.06.2020	Недвижимость	Рыночная
676	ООО "Прайс Эксперт"	15.06.2020	Недвижимость	Рыночная
677	ООО "Прайс Эксперт"	15.06.2020	Недвижимость	Рыночная
678	ООО "Прайс Эксперт"	15.06.2020	Недвижимость	Рыночная
679	ООО "Прайс Эксперт"	16.06.2020	Недвижимость	Рыночная

680	ООО "Прайс Эксперт"	16.06.2020	Недвижимость	Рыночная
681	ООО "Прайс Эксперт"	17.06.2020	Недвижимость	Рыночная
682	ООО "Прайс Эксперт"	18.06.2020	Недвижимость	Рыночная
683	ООО "Прайс Эксперт"	18.06.2020	Недвижимость	Рыночная
684	ООО "Прайс Эксперт"	18.06.2020	Недвижимость	Рыночная
685	ООО "Прайс Эксперт"	18.06.2020	Недвижимость	Рыночная
686	ООО "Прайс Эксперт"	19.06.2020	Недвижимость	Рыночная
687	ООО "Прайс Эксперт"	19.06.2020	Недвижимость	Рыночная
688	ООО "Прайс Эксперт"	20.06.2020	Недвижимость	Рыночная
689	ООО "Прайс Эксперт"	20.06.2020	Недвижимость	Рыночная
690	ООО "Прайс Эксперт"	21.06.2020	Недвижимость	Рыночная
691	ООО "Прайс Эксперт"	21.06.2020	Недвижимость	Рыночная
692	ООО "Прайс Эксперт"	21.06.2020	Недвижимость	Рыночная
694	ООО "Прайс Эксперт"	22.06.2020	Недвижимость	Рыночная
695	ООО "Прайс Эксперт"	23.06.2020	Недвижимость	Рыночная
696	ООО "Прайс Эксперт"	23.06.2020	Недвижимость	Рыночная

697	ООО "Прайс Эксперт"	23.06.2020	Недвижимость	Рыночная
698	ООО "Прайс Эксперт"	24.06.2020	Недвижимость	Рыночная
699	ООО "Прайс Эксперт"	24.06.2020	Недвижимость	Рыночная
700	ООО "Прайс Эксперт"	25.06.2020	Недвижимость	Рыночная
701	ООО "Прайс Эксперт"	25.06.2020	Недвижимость	Рыночная
702	ООО "Прайс Эксперт"	26.06.2020	Недвижимость	Рыночная
703	ООО "Прайс Эксперт"	26.06.2020	Недвижимость	Рыночная
704	ООО "Прайс Эксперт"	29.06.2020	Недвижимость	Рыночная
705	ООО "Прайс Эксперт"	30.06.2020	Недвижимость	Рыночная
706	ООО "Прайс Эксперт"	30.06.2020	Недвижимость	Рыночная
707	ООО "Прайс Эксперт"	30.06.2020	Недвижимость	Рыночная